
関係者 各位 

 

令和 4 年 5 月 6 日 

医療法人社団なごみ会 

老人保健施設あさぎりむつみ荘 通所リハビリテーション 

施設長 横山 光洋 

電話 078-911-0623  FAX 078-911-0721 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第 2 報） 

 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

5 月 1 日（日）に職員 1 名が新型コロナウイルス感染症に感染し、自宅療養を行っております

が、以降は、ご利用者、職員に感染者が発生することなく経過しております。 

 

関係者の皆様には、ご迷惑、ご心配をおかけすることになり誠に申し訳ありませんでした。 

引き続き感染予防に努めながら、事業所の運営を行ってまいります。 

 

今後とも、ご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 


